ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH BÌNH ĐỊNH

Số:           /QĐ-UBND

        CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

         Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

           Bình Định, ngày       tháng 7 năm 2020

QUYẾT ĐỊNH

Về việc phê duyệt kế hoạch lựa chọn nhà thầu

Gói thầu: Mua sắm tập trung 01 xe ô tô chuyên dùng

 phục vụ thu gom rác thải 19m3 trên địa bàn huyện Phù Cát

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015;

Căn cứ Luật Đấu thầu ngày 26/11/2013;

Căn cứ Nghị định số 63/2014/NĐ-CP ngày 26/6/2014 của Chính phủ quy

định chi tiết thi hành một số điều của Luật Đấu thầu về lựa chọn nhà thầu;

Căn cứ Nghị định số 151/2017/NĐ-CP ngày 26/12/2017 của Chính phủ

Quy định chi tiết một số điều của Luật Quản lý, sử dụng tài sản công;

 Căn cứ Nghị định số 04/2019/NĐ-CP ngày 11/01/2019 của Chính phủ

quy định tiêu chuẩn, định mức sử dụng xe ô tô;

Căn cứ Thông tư số 10/2015/TT-BKHĐT ngày 26/10/2015 của Bộ Kế hoạch

và Đầu tư quy định chi tiết về kế hoạch lựa chọn nhà thầu;

Căn cứ Thông tư số 11/2019/TT-BKHĐT ngày 16/12/2019 của Bộ Kế hoạch

và Đầu tư quy định lộ trình áp dụng lựa chọn nhà thầu qua mạng của năm 2020;

Căn cứ Quyết định số 49/2019/QĐ-UBND ngày 11/9/2019 của UBND tỉnh

về việc quy định tiêu chuẩn, định mức xe ô tô chuyên dùng trang bị cho các cơ

quan, đơn vị trên địa bàn tỉnh Bình Định;

Căn cứ Quyết định số 1567/QĐ-UBND ngày 13/5/2019 của UBND tỉnh về

việc ban hành Danh mục tài sản mua sắm tập trung và phân công đơn vị thực hiện

trên địa bàn tỉnh;

Căn cứ Công văn số 1694/UBND-TH ngày 20/3/2020 của UBND tỉnh về việc

chủ trương mua sắm 01 xe ô tô chuyên dùng phục vụ lĩnh vực công ích, vệ sinh

môi trường trên địa bàn huyện Phù Cát;

Theo đề nghị của Sở Tài chính tại Tờ trình số 425/TTr-STC ngày 10/7/2020

và Báo cáo số 184/BC-STC ngày 13/7/2020.

2

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Phê duyệt kế hoạch lựa chọn nhà thầu gói thầu Mua sắm tập trung

01 xe ô tô chuyên dùng phục vụ thu gom rác thải 19m3 trên địa bàn huyện Phù Cát,

cụ thể như sau:

1. Chủ đầu tư (bên mời thầu): Sở Tài chính Bình Định

2. Phần công việc đã thực hiện:

3. Phần công việc thuộc kế hoạch lựa chọn nhà thầu: Chi tiết như Phụ lục

kèm theo Quyết định này.

Điều 2. Đơn vị mua sắm tập trung (Sở Tài chính) chủ trì, phối hợp với

các cơ quan, đơn vị liên quan tổ chức lựa chọn nhà thầu theo đúng kế hoạch

lựa chọn nhà thầu được phê duyệt tại Điều 1 và đảm bảo tuân thủ các quy định

hiện hành của Nhà nước.

Điều 3. Chánh Văn phòng UBND tỉnh, Giám đốc Sở Tài chính, Giám đốc

Kho bạc Nhà nước tỉnh, Chủ tịch UBND huyện Phù Cát và Thủ trưởng các cơ quan,

đơn vị liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này kể từ ngày ký./.

Nơi nhận:

- Như Điều 3;

- Chủ tịch, các PCT UBND tỉnh;

- Lưu: VT, K17.

             KT. CHỦ TỊCH

             PHÓ CHỦ TỊCH

             Phan Cao Thắng

TT Nội dung

công việc

Đơn vị

thực hiện

Giá trị

(đồng)
Văn bản phê duyệt

1

Lập, thẩm

định và phê

duyệt dự

toán

UBND

huyện

Phù Cát

Tự thực hiện

(không thanh

toán)

Quyết định phê duyệt dự

toán số 567A/QĐ-UBND

ngày 25/3/2020 của UBND

huyện Phù Cát

3

Phụ lục:

KẾ HOẠCH LỰA CHỌN NHÀ THẦU

Gói thầu: Mua sắm tập trung 01 xe ô tô chuyên dùng phục vụ thu gom rác thải 19m3 trên địa bàn huyện Phù Cát

(Kèm theo Quyết định số           /QĐ-UBND ngày       /7/2020 của UBND tỉnh Bình Định)

T

T
Tên gói thầu

Giá gói thầu

(đồng)
Nguồn vốn

Hình

thức

lựa

chọn

nhà

thầu

Phương

thức

lựa

chọn

nhà

thầu

Thời gian

bắt đầu tổ

chức lựa

chọn nhà

thầu

Loại

hợp

đồng

Thời

gian

thực

hiện

hợp

đồng

1

Mua sắm tập trung 01 xe ô

tô chuyên dùng phục vụ thu

gom rác thải 19m3 trên địa

bàn huyện Phù Cát

2.740.000.000

Nguồn kinh phí

bổ sung có mục tiêu

của tỉnh và vốn

ngân sách huyện

Chào hàng

cạnh tranh

thông thường

qua hệ thống

mạng đấu thầu

quốc gia

Một giai

đoạn một

túi hồ sơ

Từ tháng 7

năm 2020

Trọn

gói

45

ngày

Tổng cộng giá gói thầu: 2.740.000.000 đồng

(Bằng chữ: Hai tỷ, bảy trăm bốn mươi triệu đồng)

* Ghi chú: Chi tiết về số lượng, thông số kỹ thuật thiết bị theo Quyết định số 567A/QĐ-UBND ngày 25/3/2020 của

UBND huyện Phù Cát.

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2020-07-15T17:00:25+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Nguyễn Công Đệ<nguyencongde-binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2020-07-15T17:00:32+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Nguyễn Công Đệ<nguyencongde-binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2020-07-15T17:00:37+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Nguyễn Công Đệ<nguyencongde-binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2020-07-16T07:48:16+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Nguyễn Thái Bình<nguyenthaibinh-binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		2020-07-16T09:23:31+0700

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2020-07-16T10:59:38+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2020-07-16T10:59:39+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2020-07-16T10:59:40+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2020-07-16T10:59:49+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2020-07-16T10:59:59+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2020-07-16T11:00:05+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!